
K prodeji, pozemky - zahrada, 451
m2
Číslo inzerátu (ID): 4299836 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízím ke koupi zahradu ve Vimperku o výměře 451 m2.
Pozemek je určený k rekreační výstavbě. Za tímto účelem již byl
vypracován projekt  chaty, který byl stavebním úřadem schválen a
který je součástí prodeje. Pozemek je oplocený. Součástí prodeje
je podíl na přístupové cestě, která dále navazuje na obecní
pozemek a cestu. Pozemek je přístupný z ulice K Rokli nebo z
ulice Čelakovského.  Je zde možnost zřízení vlastní elektrické
přípojky. Na pozemku je postaven dřevěný zahradní domek na
nářadí. Více informací u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4299836
Inzerát aktualizován: 07.01.2025
Inzerát vydán: 15.12.2024
ID zakázky v RK: 43301
Plocha: 451 m2
Plocha pozemku: 451 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Monika Kálalová
Tel:

+420 777 275 071
Email:

mkalalova@nemoreality.cz

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


